РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «5» апреля 2017 г.   № 48

ст. Гиагинская

«Об отмене для органов управления и сил звена территориальной подсистемы РСЧС МО «Гиагинский район» режима повышенной готовности»
В связи с предпринятыми мерами и нормализацией гидрологической обстановки на пруду «Центральный» п. Новый
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 9.00 5.04.2017 г. на территории МО «Айрюмовское сельское поселение» режим повышенной готовности для органов управления и сил звена территориальной подсистемы РСЧС.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» В.Ю. Хаджимова.
Глава МО «Гиагинский район»

А. Бутусов
Проект внесен и подготовлен

руководителем отдела по делам ГО и ЧС

А. Таранухин

Проект согласован:
Руководитель отдела
правового обеспечения

С. Данилов

Управляющая делами

А. Хоровьева
_236804224.doc
[image: image1.png]